
UCHWAŁA Nr II/7/06
Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 4 grudnia 2006 r.

w  sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dąbrowa.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r.   Nr 142, poz. 1593  
z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  miesięczne  wynagrodzenie  dla  Pana  Marka Leja -  Wójta  Gminy 
Dąbrowa w kwocie  8.203 złotych, na które składa się:

     - wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4.630 złotych,
     - dodatek funkcyjny  w kwocie 1.550 złotych,
     - dodatek  za  wysługę  lat  w  wysokości  17%  wynagrodzenia zasadniczego 

       w kwocie 787 złotych,
     - dodatek specjalny w wysokości 20% w kwocie 1.236 złotych.

§ 2

Traci  moc Uchwała Nr  XIV/104/04 Rady Gminy Dąbrowa z  dnia  26 lutego 
2004 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Dąbrowa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa.

§ 4

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia,  z  mocą obowiązującą od dnia  
5 grudnia 2006 r.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek


